

Commessa: 20140290

FMA FABBRICA MOTORI AUTOMOBILISTICI SRL

GARA OFFERTA 0270

Data di inizio lavori: 17/04/2014*Data prevista di fine:* 31/12/2014**AVVIATA***Costo materiali e servizi:* € 98.225,33*Costo del personale:* € 42.980,52*Costo mezzi e attrezzature:* € 6.260,50***Totale costi:* € 147.466,35*****Importo ricavi da preventivo:* € 190.000,00*****Utile su preventivo:* € 42.533,65 (22,39%)*****Importo ricavi fatturati:* € 136.000,00*****Utile su fatturato:* -€ 11.466,35 (-8,43%)*****Resoconto dal:01/01/2000 al:09/03/2015***

Commessa: 20140290

Data	Forniture		Val. Un.	Q.tà	Importo
18/11/2014	2866802	QUINT-PS/3AC/24DC/40 (Reg. Comm.)	216,7425	2	€ 433,49
	2903334	RIF-1-RPT-LDP-24DC/2X21 (Reg. Comm.)	4,41	90	€ 396,90
	3030284	FBS 2-8 (Reg. Comm.)	0,1567	50	€ 7,84
	3044636	MORSETTO UTTB 2,5 (Reg. Comm.)	0,66	100	€ 66,00
	3046090	UT 4-HESILED 24 (X20) (Reg. Comm.)	3,4142	50	€ 170,71
	SIEI PETERLONGO	Fattura 6223 del 18/11/2014	N/D	1	€ 3.574,90
20/11/2014	PILZ773100	PNOZ M1P 24DC 20inp-3/6out (Reg. Comm.)	523,9	1	€ 523,90
	PILZ773536	PNOZmo4p 24DC 2/4 uscite relè (Reg. Comm.)	129,22	1	€ 129,22
	PILZ773732	PNOZmc3p 24DC Interfaccia Profibus (Reg. Comm.)	318,2	1	€ 318,20
	PILZ793100	Set Morsetti a vite x PNOZm0/1/2p (Reg. Comm.)	22,1	1	€ 22,10
	PILZ793536	set morsetti a vite x PNOZ mo4p (Reg. Comm.)	6,18	1	€ 6,18
	TT1AB152A	TT35 TA+TRAD 15-135A -20A A10-34Vcc2FILI (Reg. Comm.)	84	2	€ 168,00
21/11/2014	ELETTROLAZIO	Fattura 80608 del 21/11/2014	N/D	1	€ 1.010,25
	ELETTROLAZIO	Fattura 80612 del 21/11/2014	N/D	1	€ 1.294,88
	ELETTROLAZIO	Fattura 80617 del 21/11/2014	N/D	1	€ 36.884,61
	PHOENIX	Fattura 10312944 del 21/11/2014	N/D	1	€ 1.118,49
24/11/2014	RN10101CB0	SGANC STAND AUTO 1L+1R 24V DC (Reg. Comm.)	77,64	3	€ 232,92
26/11/2014	RAOLI SANDRA E	Fattura 176 del 26/11/2014	N/D	1	€ 260,00
	SIEI PETERLONGO	Fattura 6415 del 26/11/2014	N/D	1	€ 427,49
27/11/2014	3032567	FBS 2-8 BU (Reg. Comm.)	0,1842	50	€ 9,21
	ELETTROLAZIO	Fattura 82226 del 27/11/2014	N/D	1	€ 313,12
	ELETTROLAZIO	Fattura 82100 del 27/11/2014	N/D	1	€ 11.387,26
	SIEI PETERLONGO	Fattura 6474 del 27/11/2014	N/D	1	€ 65,52
28/11/2014	ENUX082005PR	ENUX PORTA+RETRO 800X2000X500 (Reg. Comm.)	314,40816	2	€ 628,82
	ENUX102005PR	ENUX PORTA+RETRO 1000X2000X500 (Reg. Comm.)	369,90118	3	€ 1.109,70
	EUFIO50200	FIANCHI ENUX 500X2000 (Reg. Comm.)	64,8692	1	€ 64,87
	EUKU-002	KIT DI UNIONE ENUX H1600/1800/2000/2200 PZ.8 (Reg. Comm.)	26,79776	4	€ 107,19
	EUKU-003	ENUX SQUADRETTE DI UNIONE PZ.4 (Reg. Comm.)	18,3172	4	€ 73,27
	EUPA-080200	ENUX PIASTRA FRONTALE 800X2000 (Reg. Comm.)	50,3976	1	€ 50,40
	EUPA-100200	PIASTRA FRONTALE 1000X2000 (Reg. Comm.)	79,8215	3	€ 239,46
	EUPN-002000	ENUX PIASTRA INTERMEDIA H=2000 (Reg. Comm.)	26,75728	3	€ 80,27
	EUZE-A100	ANGOLARI H=100 ZOCCOLO ETA (PZ.4) (Reg. Comm.)	16,83968	5	€ 84,20
	EUZE-T0500	TRAVERSA L=500 ZOCCOLO ETA (PZ.2) (Reg. Comm.)	5,0853	5	€ 25,43
	EUZE-T0800	TRAVERSA L=800 ZOCCOLO ETA (2PZ.) (Reg. Comm.)	8,13648	2	€ 16,27
	EUZE-T1000	TRAVERSA L=1000 ZOCCOLO (2PZ.) (Reg. Comm.)	13,0548	3	€ 39,16
	ST61040	CASSA STAGNA 600X1000X400 (Reg. Comm.)	155,28634	1	€ 155,29
	STD_VERNICE	SUPPLEMENTO VERNICIATURA (Reg. Comm.)	370	1	€ 370,00

Commessa: 20140290

28/11/2014	WA050	TASCA PORTASCHEMI IN PVC	(Reg. Comm.)	4,69062	2	€ 9,38
	WA060	FERMO PORTA ST/STP	(Reg. Comm.)	4,24534	1	€ 4,25
	WC004	TRAV. PASSACAVI ST L=600 PZ.1	(Reg. Comm.)	3,52176	2	€ 7,04
	WE210	CHIAVE "FIAT"	(Reg. Comm.)	6,01128	2	€ 12,02
	WE240	INSERTO "FIAT" PER CASSA ST	(Reg. Comm.)	3,47116	2	€ 6,94
	WE570	ENUX INSERTO FIAT	(Reg. Comm.)	1,95316	5	€ 9,77
	WE572	ENUX CHIAVE FIAT	(Reg. Comm.)	5,38384	5	€ 26,92
	WI284	REGOLATORE TEMPERAT. C.APERTO	(Reg. Comm.)	13,85428	1	€ 13,85
	WIDC-2040CW	CONDIZIONATORE PER PORTA 2000W- 400V	(Reg. Comm.)	1254,88	1	€ 1.254,88
	WTFP-001	PERMO PORTA MECCANICO 90° PZ.1	(Reg. Comm.)	14,20342	5	€ 71,02
	WTKB-002	KIT MONT. PIASTRE ENUX/PIASTRE DIVISE PO	(Reg. Comm.)	7,7671	4	€ 31,07
	WTSS-001	SQUADRA DI SOLLEVAMENTO (4PZ)	(Reg. Comm.)	13,12058	2	€ 26,24
30/11/2014	P.M.C.I.		Fattura 604 del 30/11/2014	N/D	1	€ 75,00
01/12/2014	ELETTROLAZIO		Fattura 83519 del 01/12/2014	N/D	1	€ 399,76
02/12/2014	6333-A1A	CONVERTITORE SINGOLO CANALE PR- EL. CONVERTITORE: PER MONTAGGIO IN AREA SICURA INGRESSO: PT 100/Lin. R. USCITA: 4...20 mA a 2 Fili TARATURA: PROGRAMMABILE MONTAGGIO SU BARRA DIN	(Reg. Comm.)	91,8	4	€ 367,20
03/12/2014	ELETTROLAZIO		Fattura 84143 del 03/12/2014	N/D	1	€ 245,16
04/12/2014	BARRARAME40x5	BARRE RAME DA MT. 4 MISURA 40X5 PESO BARRA CAD. Kg. 7,0 CIRCA	(Reg. Comm.)	7,3	7,5	€ 54,75
	ELETTROLAZIO		Fattura 84684 del 04/12/2014	N/D	1	€ 578,12
	SIM160M_4B5	MOTORE ELETTRICO SIMOTOP 160M4 POLI 4 KW.11 FORMA B5 VOLT 400/690 Hz 50 IE3	(Reg. Comm.)	463,5	1	€ 463,50
	SIM250M4_B5	MOTORE ELETTRICO SIMOTOP 250M4 POLI 4 KW.55 FORMA B5 VOLT 400/690 Hz 50 IE3	(Reg. Comm.)	1627	2	€ 3.254,00
	TRASPORTO	TRASPORTO	(Reg. Comm.)		1	
	WH1XK	SZ-N11T PROT TERM	(Reg. Comm.)	27,39	2	€ 54,78
	WN1JP	INTERRUTTORE PROTETTORE MAGNETOTERMICO 4,0-6,3A 100KA SIGLA BM3RHB-6P3	(Reg. Comm.)	25,43	1	€ 25,43
05/12/2014	164276	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 386 IMQ FG7OR/4G6	(Reg. Comm.)	1,6905	100	€ 169,05
	164278	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 222 IMQ FG7OR/4G2,5	(Reg. Comm.)	0,8109	100	€ 81,09

Commessa: 20140290

05/12/2014	165786	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM 164 IMQ FROR/NPI7G1	(Reg. Comm.)	0,752	30	€ 22,56
	165789	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM 390 IMQ FROR/NPI16G1	(Reg. Comm.)	1,4827	30	€ 44,48
	165790	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM 450 IMQ FROR/NPI19G1	(Reg. Comm.)	1,7319	30	€ 51,96
	166808	CAVO FLEX NPI 300/500V KG/KM 269 IMQ FROR/NPI12G1	(Reg. Comm.)	1,1214	120	€ 134,57
	267825	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 185 IMQ FG7OR/3G2,5	(Reg. Comm.)	0,6334	100	€ 63,34
	478901	CAVO FG7OR 0,6/1KV KG/KM 329 IMQ FG7OR/7G2,5	(Reg. Comm.)	1,5584	30	€ 46,75
	ELETTROLAZIO PHOENIX		Fattura 84940 del 05/12/2014	N/D	1	€ 210,28
			Fattura 10313974 del 05/12/2014	N/D	1	€ 512,36
09/12/2014	01.04.BZ.LC	Staffa ad I corta SERIE GT in acciaio aisi 316	(Reg. Comm.)	10	16	€ 160,00
	BF118892	FINECORSA BES 516- 325-S 4-C	(Reg. Comm.)	22,9338	5	€ 114,67
	BF18241	BNS 819-FD-60-101-FD	(Reg. Comm.)	46,6023	24	€ 1.118,46
	BF189282	BNS 819-D02-D12-100- 10-FD	(Reg. Comm.)	104,16	4	€ 416,64
	BF189289	BNS819-D04-D12-100- 10-FD	(Reg. Comm.)	188,79	6	€ 1.132,74
	E30094	Accessori , Cappuccio , con possibilità di piombatura , per sensori di pressione tipo PK , per sensori di temperatura tipo TK , per controllore di vibrazioni VK , Materiale scatola: PP (polipropilene) trasparentee, 5 anni Garanzia	(Reg. Comm.)	3,2	32	€ 102,40
	GTK18CE230M	LAMPADA GTK 230V 18W IP67 Dulux L.355mm tubo metacrilato, elettronica	(Reg. Comm.)	59	8	€ 472,00
	TRASPORTO	TRASPORTO	(Reg. Comm.)	5,6667	1	€ 5,67
10/12/2014	972-ODP10	CONNETTORE PROFIBUS VIPA 972- ODP10	(Reg. Comm.)	35,25	6	€ 211,50
	ELETTROLAZIO	FMA	Fattura 85931 del 10/12/2014	N/D	1	€ 2.321,07
11/12/2014	D.G.A. s.a.s.	FMA	Fattura 33 del 11/12/2014	N/D	1	€ 2.630,00
	RS COMPONENTS		Fattura 7014354299 del 11/12/2014	N/D	1	€ 43,52
12/12/2014	3022218	CLIPFIX 35	(Reg. Comm.)	0,166	100	€ 16,60
	3044076	MORSETTO 2,5 UT2,5	(Reg. Comm.)	0,276	150	€ 41,40
	3044102	UT 4	(Reg. Comm.)	0,3	50	€ 15,00
	3047028	MORSETTI D-UT 2,5/10	(Reg. Comm.)	0,145	100	€ 14,50
	440T-AKEYE100A	INTERBLOCCO A CHIAVE BLOCCATA	(Reg. Comm.)	24	2	€ 48,00
	440T-MMRSE11-1	INTERBLOCCO A CHIAVE BLOCCATA 440T-MMRSE110A0A	(Reg. Comm.)	400	1	€ 400,00
	E30421	Accessori , Squadretta di fissaggio, Materiale scatola: PA66- (GF25+M15), 5 anni Garanzia	(Reg. Comm.)	4,1	17	€ 69,70

Commessa: 20140290

12/12/2014	E43204	Accessori , Sonda , para sensore di livello LR , Materiale scatola: inox (1.4404 / 316L), 5 anni Garanzia	(Reg. Comm.)	14	1	€ 14,00
	EVC008	Tecnica di collegamento, Connettori femmina, ad angolo M12 , 5poli, 4fili, DC PNP, Tensione di esercizio: 10...36 V DC , Per sensori con Connettore M12, 5m, cavo PUR, 4x0,34 mm², senza silicone , senza alogeno , contatti dorati	(Reg. Comm.)	7,8	32	€ 249,60
	IFM ELECTRONIC LR3000	Sensori di livello, Sensore elettronico di livello, Campo di misura: L-40 (L-60)mm, Raccordo a processo: G ¾ A, 4-fili, DC PNP, Tensione di esercizio: 18...30 V DC, Corrente assorbita: 80mA, normalmente aperto/normalmente chiuso	Fattura 21439844 del 12/12/2014 (Reg. Comm.)	N/D 173	1 1	€ 65,00 € 173,00
	PK6522	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...100 bar / 0...1450 psi , Raccordo a processo: G ¾ A / M5 I , 4-fili , DC PNP, Tensione di esercizio: 9,6...32 V DC , Corrente assorbita: 25 mA , NO / NC antivalente,	(Reg. Comm.)	78,7	13	€ 1.023,10
	PK6523	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...25 bar / 0...363 psi , Raccordo a processo: G ¾ A / M5 I , 4-fili , DC PNP , Tensione di esercizio: 9,6...32 V DC , Corrente assorbita: 25 mA , NO / NC antivalente,	(Reg. Comm.)	78,7	15	€ 1.180,50
	PK6524	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...10 bar	(Reg. Comm.)	78,7	2	€ 157,40
	PN7597	Sensori di pressione , Pressostato elettronico , Campo di misura: 0...1 bar	(Reg. Comm.)	175	2	€ 350,00
15/12/2014	SIEI PETERLONGO		Fattura 6812 del 15/12/2014	N/D	1	€ 27,40
16/12/2014	E30421	Accessori , Squadretta di fissaggio, Materiale scatola: PA66- (GF25+M15), 5 anni Garanzia	(Reg. Comm.)	4,1	15	€ 61,50

Commessa: 20140290

16/12/2014	E43212	Accessori ,Tubo coassiale, para sensore di livello LR, Lunghezza 450mm, Raccordo a processo: G ¾ , Materiale scatola: inox(1.4301/304) guarnizione:Tesnit elemento di centraggio PP(fibra di vetro rinforzata) briglia di fissaggio inox (1.4310/301),	(Reg. Comm.)		1	
	E43215	E43215 LUNGHEZZA 1200mm	(Reg. Comm.)	82	1	€ 82,00
	TRASPORTO	TRASPORTO	(Reg. Comm.)	5,6667	1	€ 5,67
17/12/2014	SIEI PETERLONGO	Fattura 6863 del 17/12/2014		N/D	1	€ 12,57
23/12/2014	0807575	KLM2	(Reg. Comm.)	0,1	100	€ 10,00
	3032567	FBS 2-8 BU	(Reg. Comm.)	0,184	100	€ 18,40
24/12/2014	HOTEL CIVITA	Fattura 1147 del 24/12/2014		N/D	1	€ 346,82
30/12/2014	AUTOFORNITURE	Fattura 4759 del 30/12/2014		N/D	1	€ 87,20
	ELECTROPOINT	Fattura 1068 del 30/12/2014		N/D	1	€ 5.866,50
	HOTEL CIVITA	Fattura 1151 del 30/12/2014		N/D	1	€ 323,64
	QUISIMANGIA SRL	Fattura 319 del 30/12/2014		N/D	1	€ 69,12
	SCACCIA	Fattura 2907 del 30/12/2014		N/D	1	€ 156,26
31/12/2014	COMPASS GROUP FMA	Fattura 14002613 del 31/12/2014		N/D	1	€ 131,25
	P.M.C.I.	Fattura 676 del 31/12/2014		N/D	1	€ 186,00
	RINCAR SERVICE FMA	Fattura 2256 del 31/12/2014		N/D	1	€ 840,00
02/01/2015	QUISIMANGIA SRL	Fattura 01 del 02/01/2015		N/D	1	€ 49,98
03/01/2015	QUISIMANGIA SRL	Fattura 02 del 03/01/2015		N/D	1	€ 53,64
05/01/2015	HOTEL CIVITA	Fattura 02 del 05/01/2015		N/D	1	€ 1.146,36
	QUISIMANGIA SRL	Fattura 03 del 05/01/2015		N/D	1	€ 56,34
07/01/2015	ELETTROLAZIO	Fattura 751 del 07/01/2015		N/D	1	€ 292,75
13/01/2015	ELETTROLAZIO	Fattura 2035 del 13/01/2015		N/D	1	€ 760,83
	HOTEL CIVITA	Fattura 10 del 13/01/2015		N/D	1	€ 354,55
	MAURO GILARDI FMA	Fattura 31 del 13/01/2015		N/D	1	€ 1.250,00
14/01/2015	ELETTROLAZIO	Fattura 2182 del 14/01/2015		N/D	1	€ 160,18
15/01/2015	HOTEL CIVITA	Fattura 16 del 15/01/2015		N/D	1	€ 212,73
16/01/2015	ELETTROLAZIO	Fattura 2918 del 16/01/2015		N/D	1	€ 14,64
21/01/2015	HOTEL CIVITA	Fattura 27 del 21/01/2015		N/D	1	€ 557,27
22/01/2015	ELETTROLAZIO	Nota credito 0098 del 22/01/2015		N/D	1	-€ 2.286,00
	RS COMPONENTS FMA	Fattura 7015017832 del 22/01/2015		N/D	1	€ 655,98
23/01/2015	HOTEL CIVITA	Fattura 44 del 23/01/2015		N/D	1	€ 219,55
29/01/2015	HOTEL CIVITA	Fattura 62 del 29/01/2015		N/D	1	€ 257,27
31/01/2015	BALDON S.P.A.	Fattura 1500011 del 31/01/2015		N/D	1	€ 200,00
	COMPASS GROUP FMA	Fattura 188 del 31/01/2015		N/D	1	€ 406,25
	COS.MEC FMA	Fattura 1 del 31/01/2015		N/D	1	€ 2.685,00
	P.M.C.I.	Fattura 27 del 31/01/2015		N/D	1	€ 125,00
	P.M.C.I.	Fattura 53 del 31/01/2015		N/D	1	€ 40,00
	RINCAR SERVICE	STORNO NOLEGGIO Nota credito 12 del 31/01/2015		N/D	1	-€ 70,00
09/02/2015	Z90210400631	FPA2 - SPINA 2X16A+T (Reg. Comm.)		44,64	1	€ 44,64
17/02/2015	HOTEL CIVITA	Fattura 115 del 17/02/2015		N/D	1	€ 74,55

Data	Manodopera	Val. Un.	Q.tà	Importo
14/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,95	€ 61,95
17/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3,0166667	€ 63,35
20/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	0,3666667	€ 7,70
	MARCO DI MAGGIO	21	2,9666667	€ 62,30
21/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	1,5	€ 31,50
	MARCO DI MAGGIO	21	5,0166667	€ 105,35
22/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3	€ 63,00
23/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3,0166667	€ 63,35
	MARCO DI MAGGIO	21	0	€ 0,00
	MARCO DI MAGGIO	21	4,9	€ 102,90

Commessa: 20140290

24/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3,0333333	€ 63,70
	MARCO DI MAGGIO	21	4,95	€ 103,95
29/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	0,9333333	€ 19,60
	MARCO DI MAGGIO	21	1,95	€ 40,95
	MARCO DI MAGGIO	21	0,3833333	€ 8,05
30/10/2014	MARCO DI MAGGIO	21	8,05	€ 169,05
05/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,95	€ 61,95
06/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,9833333	€ 62,65
	MARCO DI MAGGIO	21	4,9833333	€ 104,65
10/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,9333333	€ 61,60
	MARCO DI MAGGIO	21	0,0333333	€ 0,70
	MARCO DI MAGGIO	21	3,2666667	€ 68,60
11/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,1333333	€ 44,80
	MARCO DI MAGGIO	21	3	€ 63,00
	MARCO DI MAGGIO	21	2,8	€ 58,80
12/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,5166667	€ 52,85
21/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	4,9	€ 102,90
	MARCO DI MAGGIO	21	2,9833333	€ 62,65
22/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	5,9666667	€ 125,30
24/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	5,0666667	€ 106,40
	MARCO DI MAGGIO	21	3,0333333	€ 63,70
25/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	2,9833333	€ 62,65
	MARCO DI MAGGIO	21	1,4166667	€ 29,75
26/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	5,0833333	€ 106,75
	MARCO DI MAGGIO	21	3,05	€ 64,05
27/11/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3	€ 63,00
	MARCO DI MAGGIO	21	4,9833333	€ 104,65
28/11/2014	ESTERNO	21	5	€ 105,00
	ESTERNO	21	5,25	€ 110,25
	ESTERNO	21	5,25	€ 110,25
	ESTERNO	21	5,25	€ 110,25
	ESTERNO	21	5	€ 105,00
	ESTERNO	21	5	€ 105,00
	MARCO DI MAGGIO	21	5,1	€ 107,10
	MARCO DI MAGGIO	21	4,2833333	€ 89,95
29/11/2014	ALFREDO	28,23	5,92	€ 167,12
	ESTERNO	21	5,9166667	€ 124,25
	ESTERNO	21	5,9166667	€ 124,25
	ROBERTO	21	5,9166667	€ 124,25
01/12/2014	ALFREDO	29,74	8,8166667	€ 262,21
	ESTERNO	21	7,8	€ 163,80
	GIUSEPPE	20	5,2166667	€ 104,33
	GIUSEPPE	20	3,2166667	€ 64,33
	JACOPO	4	3,1166667	€ 12,47
	JACOPO	4	5,1	€ 20,40
	MARCELLO NECCI	20	3,1	€ 62,00
	MARCELLO NECCI	20	5,0833333	€ 101,67
	MARCO DI MAGGIO	21	5,7333333	€ 120,40
02/12/2014	ALFREDO	29,74	8,7666667	€ 260,72
	GIUSEPPE	20	5,0833333	€ 101,67
	GIUSEPPE	20	3,8	€ 76,00
	JACOPO	4	3,65	€ 14,60
	JACOPO	4	5,0333333	€ 20,13
	MARCELLO NECCI	20	5,1	€ 102,00
	MARCELLO NECCI	20	1,1833333	€ 23,67
	MARCO DI MAGGIO	21	5,0833333	€ 106,75
	MAURO GILARDI	16	3,5833333	€ 57,33
	MAURO GILARDI	16	5	€ 80,00
03/12/2014	GIUSEPPE	20	5,1	€ 102,00
	JACOPO	4	3,1833333	€ 12,73
	JACOPO	4	5,0833333	€ 20,33
	MARCO DI MAGGIO	21	2,3833333	€ 50,05

Commessa: 20140290

03/12/2014	MAURO GILARDI	16	3,25	€ 52,00
	MAURO GILARDI	16	5	€ 80,00
04/12/2014	ANTONELLO	20	4,6166667	€ 92,33
	ANTONELLO	20	3,0833333	€ 61,67
	GIUSEPPE	20	4,3166667	€ 86,33
	GIUSEPPE	20	5,1	€ 102,00
	JACOPO	4	5,0833333	€ 20,33
	JACOPO	4	3,0666667	€ 12,27
	MARCELLO NECCI	20	5,0333333	€ 100,67
	MARCELLO NECCI	20	4,25	€ 85,00
	MARCO DI MAGGIO	21	2,8166667	€ 59,15
	MARCO DI MAGGIO	21	3,0166667	€ 63,35
	MAURO GILARDI	16	3	€ 48,00
	MAURO GILARDI	16	5	€ 80,00
05/12/2014	ANTONELLO	20	4,9833333	€ 99,67
	ANTONELLO	20	3,35	€ 67,00
	ESTERNO	21	5	€ 105,00
	ESTERNO	21	5	€ 105,00
	GIANNI	21	2,35	€ 49,35
	GIUSEPPE	20	4,9666667	€ 99,33
	GIUSEPPE	20	4,9833333	€ 99,67
	JACOPO	4	5,0666667	€ 20,27
	JACOPO	4	3,4166667	€ 13,67
	MARCELLO NECCI	20	5,0833333	€ 101,67
	MARCELLO NECCI	20	4,9833333	€ 99,67
	MARCO DI MAGGIO	21	3,05	€ 64,05
	MARCO DI MAGGIO	21	4,9666667	€ 104,30
	MAURO GILARDI	16	3,4	€ 54,40
	MAURO GILARDI	16	5,05	€ 80,80
06/12/2014	ANTONELLO	20	4,9333333	€ 98,67
	GIUSEPPE	20	4,8833333	€ 97,67
	MARCO DI MAGGIO	21	4,9333333	€ 103,60
09/12/2014	JACOPO	4	3,7166667	€ 14,87
	JACOPO	4	5,0666667	€ 20,27
	MARCO DI MAGGIO	21	5,6833333	€ 119,35
	MARCO DI MAGGIO	21	3,8833333	€ 81,55
	MAURO GILARDI	16	3,7166667	€ 59,47
	MAURO GILARDI	16	4,9666667	€ 79,47
10/12/2014	JACOPO	4	3,0166667	€ 12,07
	JACOPO	4	5,1	€ 20,40
	MARCO DI MAGGIO	21	5	€ 105,00
	MARCO DI MAGGIO	21	3,0166667	€ 63,35
	MARCO DI MAGGIO	21	0	€ 0,00
	MAURO GILARDI	16	3,0833333	€ 49,33
	MAURO GILARDI	16	5,1833333	€ 82,93
11/12/2014	JACOPO	4	5,0333333	€ 20,13
	JACOPO	4	4,1333333	€ 16,53
	MAURO GILARDI	16	5,05	€ 80,80
	MAURO GILARDI	16	4,1666667	€ 66,67
12/12/2014	ANTONELLO	20	9,6333333	€ 192,67
	GIANNI	21	9,6333333	€ 202,30
	JACOPO	4	5,0833333	€ 20,33
	JACOPO	4	2,9166667	€ 11,67
	MARCO DI MAGGIO	21	10,716667	€ 225,05
17/12/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3,1333333	€ 65,80
19/12/2014	MARCO DI MAGGIO	21	3,0666667	€ 64,40
20/12/2014	MARCO DI MAGGIO	21	1,8833333	€ 39,55
22/12/2014	ALFREDO	28,23	11,5	€ 324,65
	ANTONELLO	20	11,5	€ 230,00
	GIANNI	21	11,5	€ 241,50
23/12/2014	ALFREDO	28,23	12	€ 338,76
	ANTONELLO	20	12	€ 240,00

Commessa: 20140290

23/12/2014	GERARDO LISI	21	12	€ 252,00
	GIANNI	21	12	€ 252,00
	GIULIO IORIO	20	12	€ 240,00
	MARCO DI MAGGIO	21	12	€ 252,00
24/12/2014	ALFREDO	28,23	6,25	€ 176,44
	ANTONELLO	20	6,25	€ 125,00
	GERARDO LISI	21	6,25	€ 131,25
	GIANNI	21	6,25	€ 131,25
	GIULIO IORIO	20	6,25	€ 125,00
	MARCO DI MAGGIO	21	6,25	€ 131,25
29/12/2014	ANTONELLO	20	12,5	€ 250,00
	GERARDO LISI	21	12,5	€ 262,50
	GIANNI	21	12,5	€ 262,50
	GIULIO IORIO	20	12,5	€ 250,00
	MARCO DI MAGGIO	21	12,5	€ 262,50
30/12/2014	ALFREDO	28,23	10,5	€ 296,42
	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GERARDO LISI	21	10,5	€ 220,50
	GIANNI	21	10,5	€ 220,50
	GIULIO IORIO	20	10,5	€ 210,00
	MARCO DI MAGGIO	21	10,5	€ 220,50
	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
02/01/2015	GERARDO LISI	21	11	€ 231,00
	GIANNI	21	11	€ 231,00
	GIULIO IORIO	20	11	€ 220,00
	ALFREDO	28,23	9	€ 254,07
03/01/2015	ANTONELLO	20	9	€ 180,00
	GERARDO LISI	21	9	€ 189,00
	GIANNI	21	9	€ 189,00
	GIULIO IORIO	20	9	€ 180,00
	MARCO DI MAGGIO	21	9	€ 189,00
	ALFREDO	28,23	9	€ 254,07
04/01/2015	ANTONELLO	20	9	€ 180,00
	GERARDO LISI	21	9	€ 189,00
	GIANNI	21	9	€ 189,00
	GIULIO IORIO	20	9	€ 180,00
	MARCO DI MAGGIO	21	9	€ 189,00
	ALFREDO	28,23	9	€ 254,07
05/01/2015	ALFREDO	28,23	174	€ 4.912,02
	ANTONELLO	20	9	€ 180,00
	GERARDO LISI	21	9	€ 189,00
	GIANNI	21	9	€ 189,00
	GIULIO IORIO	20	9	€ 180,00
	MARCO DI MAGGIO	21	9	€ 189,00
	ALFREDO	28,89	11	€ 317,79
07/01/2015	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GERARDO LISI	22,85	11	€ 251,35
	GIANNI	22	11	€ 242,00
	GIULIO IORIO	23	11	€ 253,00
	MARCO DI MAGGIO	19,28	11	€ 212,08
	ALFREDO	28,89	11	€ 317,79
08/01/2015	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GERARDO LISI	22,85	11	€ 251,35
	GIANNI	22	11	€ 242,00
	GIULIO IORIO	23	11	€ 253,00
	MARCO DI MAGGIO	19,28	11	€ 212,08
09/01/2015	ALFREDO	28,89	11	€ 317,79
	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GERARDO LISI	22,85	11	€ 251,35
	GIANNI	22	11	€ 242,00
	GIULIO IORIO	23	11	€ 253,00
	MARCO DI MAGGIO	19,28	11	€ 212,08

Commessa: 20140290

12/01/2015	ALFREDO	28,89	12,5	€ 361,13
	ANTONELLO	20	12,5	€ 250,00
	GERARDO LISI	22,85	12,5	€ 285,63
	GIANNI	22	12,5	€ 275,00
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12,5	€ 241,00
13/01/2015	ALFREDO	28,89	11	€ 317,79
	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GERARDO LISI	22,85	11	€ 251,35
	GIANNI	22	1	€ 22,00
	GIANNI	22	11	€ 242,00
	MARCO DI MAGGIO	19,28	11	€ 212,08
14/01/2015	ANTONELLO	20	12,5	€ 250,00
	GERARDO LISI	22,85	12,5	€ 285,63
	GIANNI	22	12,5	€ 275,00
15/01/2015	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	EZIO FRATANGELI	21	2,4666667	€ 51,80
	EZIO FRATANGELI	21	0	€ 0,00
	GERARDO LISI	22,85	11	€ 251,35
	GIANNI	22	11	€ 242,00
16/01/2015	ANTONELLO	20	12	€ 240,00
	GIANNI	22	12	€ 264,00
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12	€ 231,36
19/01/2015	ALFREDO	28,89	12,5	€ 361,13
	ANTONELLO	20	12,5	€ 250,00
	BERNARDO	21,63	3,2166667	€ 69,58
	BERNARDO	21,63	4,9666667	€ 107,43
	BERNARDO	21,63	3,15	€ 68,13
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12,5	€ 241,00
20/01/2015	ALFREDO	28,89	8	€ 231,12
	ANGELO LISI	21	3,05	€ 64,05
	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GIANNI	22	5,0166667	€ 110,37
	GIANNI	22	2,35	€ 51,70
	MARCO DI MAGGIO	19,28	11	€ 212,08
21/01/2015	ALFREDO	28,89	11	€ 317,79
	ANTONELLO	20	11	€ 220,00
	GIANNI	22	3,0666667	€ 67,47
	MARCO DI MAGGIO	19,28	11	€ 212,08
22/01/2015	ANTONELLO	20	12	€ 240,00
	GIANNI	22	4,9666667	€ 109,27
	GIANNI	22	3,0833333	€ 67,83
	GIULIO IORIO	23	4,65	€ 106,95
	GIULIO IORIO	23	3,05	€ 70,15
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12	€ 231,36
23/01/2015	ALFREDO	28,89	10	€ 288,90
	ANTONELLO	20	10	€ 200,00
	GIANNI	22	3,2666667	€ 71,87
	GIANNI	22	5,0333333	€ 110,73
	GIULIO IORIO	23	5	€ 115,00
	GIULIO IORIO	23	3,0666667	€ 70,53
	MARCO DI MAGGIO	19,28	10	€ 192,80
26/01/2015	ALFREDO	28,89	12	€ 346,68
	ANTONELLO	20	12	€ 240,00
	GIULIO IORIO	23	3,1	€ 71,30
	GIULIO IORIO	23	4,95	€ 113,85
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12	€ 231,36
27/01/2015	ALFREDO	28,89	12	€ 346,68
	ANTONELLO	20	2,7666667	€ 55,33
	ANTONELLO	20	3,5	€ 70,00
	GIULIO IORIO	23	4,9833333	€ 114,62
	GIULIO IORIO	23	0,7333333	€ 16,87
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12	€ 231,36

Commessa: 20140290

28/01/2015	ALFREDO	28,89	12	€ 346,68
	JACOPO	4	4,9333333	€ 19,73
	MARCO DI MAGGIO	19,28	12	€ 231,36
29/01/2015	ALFREDO	28,89	10	€ 288,90
	MARCO DI MAGGIO	19,28	10	€ 192,80
30/01/2015	ALFREDO	28,89	14	€ 404,46
03/02/2015	ANTONELLO	20	3	€ 60,00
	ANTONELLO	20	1,4833333	€ 29,67
	MARCO DI MAGGIO	19,28	0,7833333	€ 15,10
	MARCO DI MAGGIO	19,28	3	€ 57,84
	MARCO DI MAGGIO	19,28	4,1666667	€ 80,33
06/02/2015	MARCO DI MAGGIO	19,28	4,5333333	€ 87,40
	MARCO DI MAGGIO	19,28	3,0333333	€ 58,48
	MARCO DI MAGGIO	19,28	0,4	€ 7,71

Data	Mezzi/attrezzatur	Val. Un.	Q.tà	Importo
12/12/2014	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
22/12/2014	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	380	€ 247,00
23/12/2014	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	380	€ 247,00
24/12/2014	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
29/12/2014	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
30/12/2014	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
02/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
05/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
07/01/2015	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	380	€ 247,00
08/01/2015	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	380	€ 247,00
09/01/2015	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	380	€ 247,00
12/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
13/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
14/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
15/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
16/01/2015	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
19/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
21/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
22/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
23/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	190	€ 123,50
26/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
27/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
29/01/2015	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
	2012 CW865JP	0,5	190	€ 95,00
30/01/2015	2012 CW865JP	0,5	380	€ 190,00
	AO64267T008 DR 171 AB	0,65	380	€ 247,00

Data	Preventivo	Val. Un.	Q.tà	Importo
-------------	-------------------	-----------------	-------------	----------------

Commessa: 20140290

17/04/2014		20000	1	€ 20.000,00
		170000	1	€ 170.000,00

Data	Ricavi		Val. Un.	Q.tà	Importo
16/12/2014	20140494 del 16/12/2014				
	20140494 del 16/12/2014				
	20140494 del 16/12/2014				
	20140494 del 16/12/2014	136000	1	€ 136.000,00	
	20140494 del 16/12/2014				

(NB: i costi dei materiali registrati su commessa sono valorizzati con l'ultimo prezzo di acquisto evaso alla data della registrazione)